監 事 監 査 報 告 書

  社会福祉法人 久留米市社会福祉協議会

  会    長    川 地 東 洋 男 殿

私たち監事は、平成２３年度の社会福祉法人久留米市社会福祉協議会の財産の状況

及び理事の業務執行状況について監査した結果について、下記のとおり報告します。

                    記

１ 会計帳簿は、記載すべき事項を正しく記載し、貸借対照表、事業活動収支計算書、

資金収支計算書及び財産目録の記載と合致しているものと認めます。

２ 貸借対照表、事業活動収支計算書、資金収支計算書及び財産目録は、法令及び定款に

従い、法人の財産、事業活動及び収支の状況を正しく示しているものと認めます。

３ 事業報告書は、法令及び定款に従い、法人の状況を正しく示しているものと認めます。

４ 理事の職務執行に関する不整の行為又は法令もしくは定款に違反する事実は認めら

れません。

  平成２４年５月１４日

                          社会福祉法人 久留米市社会福祉協議会

監事  永 松  雄一郎

監事  緒 方  久 男

※個人情報保護のため印影を省略しています